

The tribune dated: 21/01/2024

## **PUNJAB REMOTE SENSING CENTRE**

(A Govt. of Punjab Enterprise)

PAU Campus, Ludhiana 141004 (Ph. 0161-2303484)

### **NOTICE**

Sealed quotations are invited from interested parties for providing "AMC for Electrical Work". For more details visit [www.prsc.gov.in](http://www.prsc.gov.in)

Sd/- Director,

**Punjab Remote Sensing Centre**

DPR/Pb/31516

The Jagbani Dated:- 21/01/24

## ਪੰਜਾਬ ਰਿਮੋਟ ਸੈਂਸਿੰਗ ਸੈਂਟਰ

(ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦਾ ਅਦਾਰਾ)

ਪੀ. ਏ. ਯੂ. ਕੈਂਪਸ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141004 (ਫੋਨ 0161-2303484)

### ਨੋਟਿਸ

ਬਿਜਲੀ ਦੇ ਕੰਮ ਲਈ ਏ. ਐੱਮ. ਸੀ. ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਉਣ ਵਾਸਤੇ ਹਿਤਬੱਧ ਪਾਰਟੀਆਂ ਨੂੰ ਮੋਹਰਬੰਦ ਕੁਟੋਸ਼ਨਾਂ ਦਾ ਸੱਦਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ [www.prsc.gov.in](http://www.prsc.gov.in) 'ਤੇ ਵਿਜ਼ਿਟ ਕਰੋ।

**DPR/NA/12/21403/2023/31516**

ਸਹੀ/-ਡਾਇਰੈਕਟਰ,  
ਪੰਜਾਬ ਰਿਮੋਟ ਸੈਂਸਿੰਗ ਸੈਂਟਰ

## Punjab Remote Sensing Centre, Ludhiana

**Subject: Quotation for Annual Maintenance Contract for electrical works at PRSC.**

I am directed to invite quotations for Annual maintenance contract for electrical work at PRSC. The terms and conditions of AMC are as under:

- I. Scope of work includes rectifications of electric faults such as change of electrical wiring, change of MCB, electrical points, repair of tube lights, room heaters, fans including rewinding etc. He will also require to maintain DG set, transformer repair, electric maintenance & should provide qualified electrician within two hours of reporting of faults on all days.
- II. The contractor will be required to rectify the fault on all days including weekend or holidays.
- III. The contractor needs to provide single point of contact (SPOC) available by 24x7 and also contact of senior persons in case SPOC does not respond. In case the electric fault is not rectified within the time limit for whatever reasons then PRSC is free to get the work done from outside agencies and expenses borne for the work done would be deducted from the payable of contract amount or the contract would be terminated immediately as per discretion of PRSC Authorities.
- IV. Before attending any electrical fault, the electrician deputed by the agency will take all safety precautions. The PRSC will not be responsible for any injury, loss and mishap, if any occurs to the electrician while attending such faults.
- V. Electrician will advise PRSC on any requirement for strengthening cables etc. that may be necessary.
- VI. The payment will be on quarterly basis. It will be ensured that electrician is available on all days.
- VII. The contractor should be 'A' Class Electrical contractor approved by Govt. of Punjab.
- VIII. Interested parties must visit PRSC campus on any working day (9am to 5pm) with prior appointment before last date of quotation to take scope of work under the contract.
- IX. Security amount of Rs.5000/- through Demand Draft or RTGS/NEFT in favour of Punjab Remote Sensing Centre, Ludhiana has to be deposited along with quotation.
- X. Rates will be inclusive of all taxes & will be applicable for one year from the date of work order.
- XI. The quotation in a sealed cover subscribed as AMC for electrical work at PRSC with attached Checklist may be submitted to the Director, Punjab Remote Sensing Centre, Ludhiana on or before 15<sup>th</sup> February, 2024 till 03:00 PM. Quotation received will be opened on 15<sup>th</sup> February, 2024 at 4:00 PM at Committee room, PRSC, PAU Campus, Ludhiana. Quotation received after due date and time will not be entertained. The Punjab Remote Sensing Centre will not be responsible for any postal delay.

-----sd-----

Director  
Punjab Remote Sensing Centre

## ਪੰਜਾਬ ਰਿਮੋਟ ਸੈਂਸਿੰਗ ਸੈਂਟਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ

ਵਿਸ਼ਾ: ਪੀ.ਆਰ.ਐਸ.ਸੀ ਵਿਖੇ ਬਿਜਲੀ ਦੇ ਕੰਮਾਂ ਲਈ ਸਲਾਨਾ ਰੱਖ-ਰਖਾਅ ਦੇ ਕੰਟਰੈਕਟ ਲਈ ਕੋਟੇਸ਼ਨਾਂ ਸੰਬੰਧੀ।

ਪੀ.ਆਰ.ਐਸ.ਸੀ ਵਿਖੇ ਬਿਜਲੀ ਦੇ ਕੰਮਾਂ ਲਈ ਸਲਾਨਾ ਰੱਖ-ਰਖਾਅ ਦੇ ਕੰਟਰੈਕਟ ਲਈ ਕੋਟੇਸ਼ਨਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਇਸ ਦੀਆਂ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹਨ:-

1. ਕੰਮ ਦੇ ਦਾਇਰੇ ਵਿੱਚ ਇਲੈਕਟ੍ਰਿਕ ਨੁਕਸ ਦੇ ਸੁਧਾਰ ਸ਼ਾਮਲ ਹਨ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਬਿਜਲੀ ਦੀਆਂ ਤਾਰਾਂ ਦੀ ਤਬਦੀਲੀ, ਐਮਸੀਬੀ ਦੀ ਤਬਦੀਲੀ, ਬਿਜਲੀ ਦੇ ਪੁਆਇੰਟ, ਟਿਊਬ ਲਾਈਟਾਂ ਦੀ ਮੁਰੰਮਤ, ਰੂਮ ਹੀਟਰ, ਪੱਖੇ ਸਮੇਤ ਹੋਰ ਚੀਜ਼ਾਂ ਡਿਫਿੰਗ, ਡੀਜੀ ਸੈੱਟ, ਇਲੈਕਟ੍ਰਿਕ ਮੇਨਟੇਨੈਂਸ ਆਦਿ ਕੰਮ ਸ਼ਾਮਲ ਹਨ। ਪੀ.ਆਰ.ਐਸ.ਸੀ ਦੇ ਪਰਿਸਰ ਵਿੱਚ ਲਗਿਆ ਟਰਾਂਸਫਾਰਮਰ ਦੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰਾਂ ਦੇ ਨੁਕਸ ਨੂੰ ਠੀਕ ਕਰਨ ਦਾ ਕੰਮ ਵੀ ਕੰਟਰੈਕਟ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਵੇਗਾ। ਏਜੰਸੀ ਨੂੰ ਰਿਪੋਰਟ ਕਰਨ ਦੇ ਦੋ ਘੰਟਿਆਂ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਯੋਗ ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਸ਼ੀਅਨ ਮੁਹਈਆ ਕਰਵਾਉਣਾ ਹੋਵੇਗਾ।
2. ਕੰਟਰੈਕਟਰ ਨੂੰ ਹਫ਼ਤੇ ਦੇ ਸਾਰੇ ਦਿਨਾਂ ਲਈ ਬਿਜਲੀ ਦੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰਾਂ ਦੇ ਨੁਕਸ ਨੂੰ ਠੀਕ ਕਰਨ ਦੀ ਜ਼ਰੂਰਤ ਹੋਵੇਗੀ।
3. ਕੰਟਰੈਕਟਰ ਨੂੰ 24x7 ਲਈ ਸਿੰਗਲ ਪੁਆਇੰਟ ਆਫ ਕੰਟੈਕਟ ਉਪਲਬਧ ਕਰਵਾਉਣਾ ਹੋਵੇਗਾ ਅਤੇ ਨਾਲ ਹੀ ਕਿਸੇ ਸੀਨੀਅਰ ਵਿਅਕਤੀ ਦਾ ਕੰਟੈਕਟ ਦੇਣਾ ਹੋਵੇਗਾ। ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕਾਰਨਾਂ ਕਰਕੇ ਬਿਜਲੀ ਦੇ ਨੁਕਸ ਨੂੰ ਸਮਾਂ ਸੀਮਾ ਦੇ ਅੰਦਰ ਠੀਕ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਤਾਂ PRSC ਬਾਹਰੀ ਏਜੰਸੀਆਂ ਤੋਂ ਕੰਮ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਸੁਤੰਤਰ ਹੈ ਅਤੇ ਕੀਤੇ ਗਏ ਕੰਮ ਦੇ ਖਰਚੇ ਨੂੰ ਕੰਟਰੈਕਟਰ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਯੋਗ ਰਕਮ ਵਿੱਚੋਂ ਕੱਟਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ਜਾਂ PRSC ਅਥਾਰਟੀਆਂ ਦੁਆਰਾ ਕੰਟਰੈਕਟਰ ਨੂੰ ਤੁਰੰਤ ਖਤਮ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।
4. ਕਿਸੇ ਵੀ ਬਿਜਲੀ ਨੁਕਸ ਨੂੰ ਦੇਖਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ, ਕੰਟਰੈਕਟਰ ਦੁਆਰਾ ਤਾਇਨਾਤ ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਸ਼ੀਅਨ ਸੁਰੱਖਿਆ ਦੀਆਂ ਸਾਰੀਆਂ ਸਾਵਧਾਨੀਆਂ ਵਰਤੇਗਾ। ਜੇਕਰ ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਸ਼ੀਅਨ ਨਾਲ ਅਜਿਹੀਆਂ ਨੁਕਸਾਂ ਨੂੰ ਠੀਕ ਕਰਨ ਦੌਰਾਨ ਕੋਈ ਵੀ ਹਾਦਸਾ ਵਾਪਰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਪੀ.ਆਰ.ਐਸ.ਸੀ ਉਸ ਲਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ।
5. ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਸ਼ੀਅਨ ਪੀ.ਆਰ.ਐਸ.ਸੀ ਨੂੰ ਕੇਬਲਾਂ ਆਦਿ ਨੂੰ ਮਜ਼ਬੂਤ ਕਰਨ ਦੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਲੋੜ ਬਾਰੇ ਸਲਾਹ ਦੇਵੇਗਾ ਜੋ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੋ ਸਕਦੀ ਹੈ।
6. ਕੰਟਰੈਕਟ ਦੀ ਰਕਮ ਦਾ ਭੁਗਤਾਨ ਤਿਮਾਹੀ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਹੋਵੇਗਾ। ਇਹ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ ਕਿ ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਸ਼ੀਅਨ ਹਰ ਦਿਨ ਲੋੜ ਪੈਣ ਤੇ ਮੌਜੂਦ ਰਹੇ।
7. ਏਜੰਸੀ/ਬੋਲੀਕਾਰ 'ਏ' ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਦਾ ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ ਠੇਕੇਦਾਰ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਵਾਨਿਤ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।
8. ਦਿਲਚਸਪੀ ਰੱਖਣ ਵਾਲੀਆਂ ਪਾਰਟੀਆਂ ਨੂੰ ਕੋਟੇਸ਼ਨਾ ਦੇਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ (ਸਵੇਰੇ 9 ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 5 ਵਜੇ) ਪੀ.ਆਰ.ਐਸ.ਸੀ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਕੰਮ ਦੇ ਦਾਇਰੇ ਸਬੰਧੀ ਮੁਆਇਨਾ ਕਰਨ ਲਈ ਪਹੁੰਚ ਕਰ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ।
9. ਸੁਰੱਖਿਆ ਰਾਸ਼ੀ 5000/- ਰੁਪਏ ਪੰਜਾਬ ਰਿਮੋਟ ਸੈਂਸਿੰਗ ਸੈਂਟਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਦੇ ਹੱਕ ਵਿੱਚ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਜਾਂ NEFT/RTGS ਕੋਟੇਸ਼ਨ ਨਾਲ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣੀ ਹੋਵੇਗੀ।
10. ਕੰਟਰੈਕਟ ਦੀਆਂ ਦਰਾਂ (ਸਮੇਤ ਸਾਰੇ ਤਰਾਂ ਦੇ ਟੈਕਸ) ਵਰਕ ਆਰਡਰ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਇੱਕ ਸਾਲ ਲਈ ਲਾਗੂ ਹੋਣਗੀਆਂ।
11. ਪੀ.ਆਰ.ਐਸ.ਸੀ ਵਿਖੇ ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ ਕੰਮ ਲਈ AMC ਵਜੋਂ ਸਬਸਕ੍ਰਾਈਬ ਕੀਤੀ ਗਈ ਕੋਟੇਸ਼ਨ ਸੀਲਬੰਦ ਕਵਰ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਚੈਕ ਲਿਸਟ ਭਰ ਕੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਪੰਜਾਬ ਰਿਮੋਟ ਸੈਂਸਿੰਗ ਸੈਂਟਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਹਵਾਲੇ ਅਧੀਨ ਪੰਜਾਬ ਰਿਮੋਟ ਸੈਂਸਿੰਗ ਸੈਂਟਰ ਵਿਖੇ 15 ਫਰਵਰੀ, 2024 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 3:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਈਆਂ ਕੋਟੇਸ਼ਨਾਂ ਨੂੰ ਮਿਤੀ 15 ਫਰਵਰੀ 2024 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 4:00 ਵਜੇ ਕਮੇਟੀ ਰੂਮ, ਪੀ.ਆਰ.ਐਸ.ਸੀ ਵਿਖੇ ਖੋਲ੍ਹੇ ਜਾਣਗੇ। ਨਿਯਤ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹਵਾਲਾ 'ਤੇ ਵਿਚਾਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰਾਂ ਦੀ ਪੋਸਟਲ ਦੇਰੀ ਲਈ ਪੰਜਾਬ ਰਿਮੋਟ ਸੈਂਸਿੰਗ ਸੈਂਟਰ ਜਿੰਮੇਵਾਰ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ।

-----sd-----

Director  
Punjab Remote Sensing Centre

## Check List for AMC for Electrical work at PRSC

Particulars		Proof attached at Page No.....to.....
1. Name of Bidder/Contractor	.....	
2. PAN No:	No.....	
3. Service Tax No.	No.....	
4. GST No.	No. ....	
5. ESI No.	No.....	
6. EPF No.	No.....	
7. > 3 years experience in related field	.....(Years)	
8. Number of Clients for last 3 Years with proof attached	.....(Clients)	
9. Manpower Employed (Present)	.....(Employees)	
10. Earnest Money	DD No..... Dated..... Rs. 5,000/-	
12. Certificate of Incorporation	No..... Dated:.....	
13. Memorandum & Articles of Association	No.....	
14. Average annual turnover/receipts	Rs ..... (2020-21) Rs ..... (2021-22) Rs ..... (2022-23)	
15. Address of office at Ludhiana	Address	
16. Undertaking for Black List	Not Black Listed	
18. Undertaking regarding no near relative		
19. No Deviation Certificate		

Signature  
Stamp of Firm/Company